
Contacto

Teléfono 913852200
Fax 913852118
Correo Electrónico gerencia@ciberned.es

Dirección Postal

Valderrebollo, 5
(28031) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C130686
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-11-2021 a
las 11:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Centro de Investigación Biomédica en Red Enfermedades Neurodegenerativas (CIBERNED)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G84905439
Sitio Web http://www.ciberned.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dW2arf7JddAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Agendas 2022

Presupuesto base de licitación
Importe 627,51 EUR.
Importe (sin impuestos) 518,6 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ALVAREZ QUINTERO, S.L.
NIF B41538158

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 518,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 627,51 EUR.

Motivación

http://www.ciberned.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dW2arf7JddAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 07/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SCyj6AhYOFPnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID C130686-637732624323413041 |  2021-483621 | Tue, 23 Nov 2021 11:07:03:062 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108374504791696421521184155517876936167 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SCyj6AhYOFPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

